UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NVY

V/v góp ý dự thảo Đề án bệnh

viện vệ tinh giai đoạn 2024-2030

Thanh Hoá, ngày        tháng 01 năm 2024

Kính gửi: Các bệnh viện công lập và ngoài công lập

Thực hiện Công văn số 157/KCB-QLCL&CĐT ngày 30/01/2024 của Cục

Quản lý Khám, chữa bệnh về việc xin ý kiến về Dự thảo Đề án bệnh viện vệ tinh

giai đoạn 2024-2030 (gửi kèm cho đơn vị);

Để có cơ sở báo cáo Bộ Y tế xây dựng Đề án bệnh viện vệ tinh giai đoạn tiếp

theo, Sở Y tế đề nghị các bệnh viện báo cáo các nội dung sau:

1. Cho ý kiến thống nhất 3 nội dung Cục Quản lý Khám, chữa bệnh đã tổ

chức họp với các bệnh viện hạt nhân (gửi kèm theo).

2. Góp ý cụ thể tiêu chuẩn của bệnh viện (chuyên khoa) hạt nhân.

3. Đề xuất các chuyên khoa, lĩnh vực thuộc phạm vi Đề án (để chỉ đạo chuyên

môn, chuyển giao kỹ thuật…).

Trân trọng đề nghị các đơn vị nghiên cứu và gửi góp ý về Sở Y tế qua hệ

thống TD Office trước ngày 05/02/2024 để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Cường

		2024-01-31T13:34:44+0700

		2024-01-31T14:53:14+0700

		2024-01-31T14:53:36+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2024-01-31T14:55:39+0700